главния секретар на Изпълнителна агенция „Медицински надзор“.
С  оглед  изхода  на  правния  спор  Изпълнителна  агенция  „Медицински  надзор“  е  осъдена  да 
заплати  на  Сдружение  „Център  за  защита  правата  в  здравеопазването“,  ЕИК[ЕИК],  сумата  в 
размер на 605,11 евро /шестстотин и пет евро и единадесет евроцента/, представляваща разноски 
по производството.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.
Влезлият в сила съдебен акт представлява изпълнително основание по см. на чл.404, т.1 ГПК, 
което удостоверява подлежащото на изпълнение вземане в полза на молителя и е основание за

[...]

София-град, Второ отделение, 40-ти състав

РАЗПОРЕДИ:

ДА  СЕ  ИЗДАДЕ  ИЗПЪЛНИТЕЛЕН  ЛИСТ  на  Сдружение  „Център  за  защита  правата  в 

здравеопазването“,  ЕИК[ЕИК],  срещу  Изпълнителна  агенция  „Медицински  надзор“  за 
присъдените разноски в размер на 605,11 евро /шестстотин и пет евро и единадесет евроцента/.

Разпореждането може да бъде обжалвано с частна жалба в двуседмичен срок, който за молителя 
тече от връчването на разпореждането, а за ответника - от връчването на поканата за доброволно 
изпълнение.

Съдия: